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

MATIGNON, Résidence "Pierres de Lune",
proche centre ville, appartement de type 2
en très bon état avec cave et parking. Pla-
cards. Honos 4.75% DPE: D Hono. 5.87%
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 D

22 St-Cast-le-Guildo 150 000 €
+EN* : 7 200 €

Au 2ème étage, un appartement comprenant
: entrée, cusiine, séjour-salon avec balcon,
sdb, wc, chambre avec balcon parking Ds
copro de 154 lots Prév charges moy copro
688€/an Hono. 4.80%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

Vente maison
22 Beaussais-sur-Mer 330 000 €

+EN* : 11 272 €

EXCLUSIVITE. Centre bourg de PLOUBA-
LAY, Maison de 2012, comprenant:- au r.d.c.:
entrée, séjour-salon, cuisine, 2 chambres,
s.d.b., s.d.e., wc. Terrasse et Jardin. - à
l’étage: 2 chambres, s.d.e.,wc. Terrain de
1547m2. Garage. Prix de 341 272,04 € Ho-
noraires 3,42% TTC inclus à la charge de
l’acquéreur DPE: D
ETUDE ME HELLIVAN OFFICE
NOTARIAL BEAUSSAIS-SUR-MER -
PLOUBALAY. Tel: 02 96 27 20 06 -
sylvain.hellivan@notaires.fr D

22 Broons 95 000 €
+EN* : 4 560 €

Maison neo bretonne dans le centre de
Broons. Comprenant en rdc : un séjour cui-
sine , une chambre, une salle de bain et un
wc indépendant. A l’étage une grande pièce
et une chambre. Cette maison est située au
calme, dans une impasse et elle dispose d’un
sous-sol total et d’une place de stationne-
ment. Hono. 4.80% DPE: E
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 E

22 Brusvily 170 000 €
+EN* : 8 490 €

Maison d’habitation comprenant : entrée, un
salon avec cheminée cuisine séparée, petit
salon de lecture, salle d’eau, salle de bains,
4 chambres, terrain et dépendances Hono.
4.99% DPE: A
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 A

22 Caulnes 68 000 €
+EN* : 3 912 €

Maison ancienne à restaurer en pierre et terre
sous ardoises, Cellier attenant à l’Ouest A
l’Est, ancienne grange en pierre et terre atte-
nante Dépendance de même nature, ancien-
nement à usage de d’étable et écurie Hangar
sous tôles Puits Terrain attenant Hono.
5.75%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Caulnes 70 000 €
+EN* : 3 990 €

En campagne, maison en pierre et terre à
rénover, comprenant : Entrée, pièce de vie
avec coin cuisine et cheminée, chambre,
sdd-wc Grenier aménageable au-dessus dé-
pendance en pierre et terre sous ardoises
cour et terrain Hono. 5.70%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Caulnes 70 000 €
+EN* : 3 990 €

Maison d’habitation en pierre et terre cons-
truite sous ardoises, comprenant : - RDC :
salon-séjour avec poêle ouvrant sur une cui-
sine aménagée et équipée,buanderie, sdd et
wc, - à l’étage : palier, deux chambres, sdb
et wc, Mezzanine au dessus Terrasse Hangar
comprenant un atelier et une pièce Puits
Hono. 5.70%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Créhen 200 000 €
+EN* : 9 600 €

Une MAISON comprenant : - au r.d.c: entrée
avec dressing, salon-séjour, cuisine aména-
gée, chambre, salle d’eau avec douche et la-
vabo, wc, buanderie. - à l’étage : deux cham-
bres, salle d’eau avec douche, lavabo et wc,
grenier en partie aménagé. Garage avec gre-
nier au-dessus. Jardin autour. Hono. 4.80%
DPE: C
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr C

22 Dinan 415 800 €
+EN* : 13 846 €

Belle maison en pierres, en centre, compre-
nant : RDC : vaste entrée, salon, salle à man-
ger, salon avec chem., cuisine, chambre,
SDB et wc. A l’étage : 3 chambres, SDE , wc
et grenier. Sous sol - Prix Hon. Négo Inclus
: 429 646,04 € dont 3,33% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :415 800,00
€ - Réf : 037/738
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 Dinan 430 000 €
+EN* : 14 272 €

Maison en pierres. Comp: entrée, s.à.m avec
chem., cuisine donnant sur terrasse, bureau
et wc. 1er ét.: 4 ch, SDB avec wc. Au 2ème
ét.: une ch. avec SDE ET WC, 2 ch, sdb avec
wc. Sous sol total, Garage. Jardin de 425 m2.
3,32% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :430 000,00 € - Réf : 037/744
DPE: D
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 Dinan 700 000 €
+EN* : 22 372 €

Magnifique maison compr. : entrée, s.à.m,
double salon et donnant sur véranda, cui-
sine, 1er étage : 3 ch., bureau et SDB 2ème
étage : 2 ch., bureau, SDE et une grande
pièce Garage, jardin, Prix Hon. Négo Inclus
: 722 372,04 € dont 3,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :700 000,00
€ - Réf : 037/748 DPE: D
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Evran 42 400 €

EVRAN Dans un endroit calme, à 7mn de
LANVALLAY, belles possibilités de rénova-
tion pour cette maison en pierres. Prévoir rac-
cordement en eau et en électricité. Jardin
clos sur 863m2. ETUDE PANSART
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 Fréhel 220 000 €
+EN* : 7 972 €

A 1000m2 de la Plage du Vieux Bourg, quar-
tier calme, pavillon spacieux et lumineux
(130m2 hab) avec entrée, séjour-salon
(chem.insert), véranda, 1 chambre, S.D.E,
WC; Etage : 3 chambres, S.D.E. avec WC.
Garage avec grenier, débarras/réserve à
bois, cabanon. Jardin clos et paysager. Ter-
rain de 1002m2 Hono. 3.62% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

22 Fréhel 220 000 €
+EN* : 8 580 €

SABLES D’OR, secteur paisible à La Car-
quois, maison de 132 m2 comprenant en-
trée, salle à manger, salon, cuisine aména-
gée équipée, chambre, SdB, wc. 1er étage :
cuisine, bureau, 2 chambres, SdB, wc. Sous-
sol proposant : garage, chaufferie/buande-
rie, chambre, pièce. Agréable terrain clos et
arboré. Honos 3.90% DPE: E
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 E

22 Fréhel 390 000 €
+EN* : 15 210 €

SABLES D’OR. Maison de 160 m2. RdC :
séjour , cuisine, chambre, bureau, dressing,
SdB et wc. Etage : séjour avec coin cuisine,
5 chambres, 2 salles d’eau et wc. Garage
avec point buanderie, douche et espace
stockage. Carport attenant. Cave. Terrasse.
Jardin sans vis-à-vis. PLAGE à PIED. Honos.
3.90% DPE: E
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 E

22 La Chapelle-Blanche 40 000 €
+EN* : 2 520 €

Ancienne maison d’habitation en pierre et
terre sous ardoises, à rénover, comprenant :
Pièce de vie avec cheminée, cellier, Grenier
au-dessus A l’Est, grange et ancienne soue
Jardin attenant - Hono. 6.30%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Lancieux 280 000 €
+EN* : 9 772 €

EXCLUSIVITE. Au calme d’une impasse, à
proximité du bourg, maison d’habitation sur
sous-sol complet, offrant: - au r.d.c.: séjour-
cuisine, chambre, s.d.e.et wc, - à l’étage: 4
chambres. Jardin. Prix de 289 772,04 € Ho-
noraires 3,49% TTC inclus à la charge de
l’acquéreur DPE: E
ETUDE ME HELLIVAN OFFICE
NOTARIAL BEAUSSAIS-SUR-MER -
PLOUBALAY. Tel: 02 96 27 20 06 -
sylvain.hellivan@notaires.fr E

22 Langrolay-sur-Rance 320 000 €
+EN* : 13 440 €

LANGROLAY SUR RANCE, Maison lumi-
neuse proche Rance avec 3 chambres, 2
SDE, 1 SDB,mezzanine, cuisine A/E ouverte
sur salon avec insert, garage et carport. -
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus :
333 440,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :320 000,00
€ - Réf : 040M1118 Hono. 4.20% DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Lanvallay 95 000 €
+EN* : 5 225 €

Maison en pierres rénovée : - au rez-de-
chaussée: entrée WC buanderie, grenier,
pièce de vie avec cuisine aménagée et équi-
pée - Au premier étage: chambre avec salle
d’eau et WC. - Au deuxième étage: chambre
A l’extérieur , une petite terrasse sur dalles
En face de la maison, jardin de 150 m2 Hono.
5.50%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 Lanvallay 140 000 €
+EN* : 7 230 €

Une Maison d’habitation édifiée sur sous-sol,
comprenant : : une entrée avec penderie cui-
sine séparée, séjour-salon, dégagement,
salle de bain. - A l’étage : palier, mezzanine,
2 chambres, toilettes. Garage, chaufferie. -
terrain devant et partie potager derrière.
Hono. 5.16% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Lanvallay 182 860 €

LANVALLAY A quelques mn de DINAN et
proche axe ST MALO-RENNES, maison de
136m2, cuisine A/E, séjour-salon avec insert,
véranda d’été, sous-sol aménagé et studio in-
dépendant, piscine sur beau terrain clos de
1.450m2, D.P.E : classe énergétique D.
ETUDE PANSART
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21 D

22 Lanvallay 225 000 €
+EN* : 10 650 €

Maison d’habitation distribuée comme suit :
cuisine aménagée, arrière cuisine, séjour-sa-
lon, 4 chambres dont 1 au rdc, salle de bains,
salle d’eau, 2 toilettes, mezzanine, dressing.
garage, abri de jardin, terrasse, terrain Hono.
4.73% DPE: B
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 B

22 Matignon 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Proche des commerces et commodités, pa-
villon (109m2 hab.) avec au rez-de-chaussée
surélevé : entrée, séjour-salon (chem.), cui-
sine, 3 chambres, WC, salle de bains. Au
sous-sol : garage , une pièce, 1 chambre,
WC. Jardin, cabanon, terrain 595m2 Hono.
3.83% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 Plancoët 220 000 €
+EN* : 7 972 €

A 2km du centre ville, jolie néo-bretonne
(120m2) avec entrée, pièce de vie (chem.in-
sert), véranda (19m2), cuisine A/E, 3 cham-
bres, salle d’eau, WC. Etage: 1 chambre, 2
greniers aménageables. Terrain arboré de
1300m2, puits. Chauffage par aérothermie,
volets électriques, assainissement conforme
Hono. 3.62% DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr D

22 Plancoët 340 000 €
+EN* : 15 572 €

MAISON comprenant : - au r.d.c: entrée avec
placard et wc, chambre avec salle d’eau,
salle de séjour, salon avec poêle à bois, cui-
sine équipée, arrière-cuisine, garage avec
cave à vin. - à l’étage : trois chambres dont
une suite parentale avec salle de bains et
dressing, wc. Jardin d’agrément Hono.
4.80% DPE: C
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr C

22 Pleboulle 192 000 €
+EN* : 7 488 €

PLEBOULLE, proche MATIGNON, contem-
poraine de 116 m2. Entrée, salon, cuisine, 2
chambres, SdB, wc. Sous-sol total avec ga-
rage, bureau, buanderie, salle d’eau avec wc,
local technique. Combles aménageables.
Terrasse . Parcelle de 4 677 m2. Plage de
ST-CAST à 10 kms / PLEVENON à 15 kms.
Honos 3.90% DPE: D
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 D

22 Plélan-le-Petit 240 000 €
+EN* : 9 600 €

Maison en pierres sous ardoises : - rez-de-
chaussée : entrée, wc, salon avec poêle à
bois, cuisine aménagée et équipée, salle à
manger, buanderie, - 1er étage : dégage-
ment, 3 chambres (dont 1 avec s.d.b atte-
nante), wc, s.d.b, - 2nd étage : chambre
(dressing, point d’eau). Deux gîtes. Terrain.
Hono. 4.00% DPE: E
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 E

22 Pleslin-Trigavou 300 000 €
+EN* : 12 600 €

Au calme belle propriété : Maison principale:
rdc: hall, cuisine, sdb+WC, belle pièce de vie
cheminée. 1er étage: 4 chambres, sdb avec
WC, chambre mansardée 2ème étage: gre-
niers, chambre mansardée. 2ème partie, Bâ-
timent pierres : rdc : chaufferie, cellier et
pièce. Grenier. garage. terrain autour. Hono.
4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

22 Pleslin-Trigavou 570 000 €
+EN* : 23 940 €

Belle maison en pierres sous ardoises : rdc:
hall, séjour-salle à manger, cuisine, wc, sdb,
bureau, chambre, buanderie, dble garage.
Etage: grenier, 4 chambres, wc, sde, dres-
sing. Grand terrain clos et arboré. Grand han-
gar. Hono. 4.20% DPE: C
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 C

22 Pleudihen-sur-Rance 216 000 €
+EN* : 8 640 €

Maison proche du bourg . Au rez-de-chaus-
sée: salon-séjour lumineux de 40 m2 avec
insert, cuisine aménagée et équipée, cham-
bre, bureau, salle de bains et WC. A l’étage:
salle de jeux, trois chambres , salle d ’eau et
WC. Un garage attenant avec combles amé-
nageables. Jardin avec terrasse. Hono.
4.00% DPE: D
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 D

Plévenon 150 000 €
+EN* : 5 850 €

PLEVENON, 900m de la plage et proche CAP
FREHEL, maison de 126 m2 sur terrain de
1500 m2. Salon de 47 m2 avec cheminée,
cuisine, véranda, salle d’eau et SdB, wc, 4
chambres dont 2 au RdC. Grenier aménagea-
ble. Sous-sol total avec garage, chaufferie,
cellier. Jolie dépendance en pierres. Honos
3.90% DPE: E Hono. 3.90%
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 E

22 Plouer-sur-Rance 180 000 €
+EN* : 7 560 €

PLOUER SUR RANCE, Maison proche bourg
sur sous sol avec cuisine ouverte, salon sé-
jour, 3 chambres, 1 SDE, WC. Terrasse et
terrain clos. - Classe énergie : C - Prix Hon.
Négo Inclus : 187 560,00 € dont 4,20% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:180 000,00 € - Réf : 040M1143 Hono. 4.20%
DPE: C
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 C

22 Plouer-sur-Rance 198 000 €
+EN* : 8 316 €

PLOUER SUR RANCE, Proche du port, mai-
son de caractère à rénover, composée d’un
salon, cuisine, SDE avec WC, au 1er étage:
3 chbres, au second: 1 chbre avec pièce
d’eau. Garage avec grenier aménageable.
Beau terrain de 1400 m2., . - Classe énergie
: Vierge - 229 240,00 € Honoraires inclus -
Réf : 040M1044 Hono. 4.20%
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

22 Quévert 215 000 €
+EN* : 10 290 €

Maison d’habitation construite en brique et
pierre, sur sous-sol comprenant : une entrée,
cuisine séparée et aménagée, séjour salon
avec cheminée à insert, 4 chambres dont 1
au rdc, 1 salle de bains, 1 salle d’eau, 2 toi-
lettes, grenier. garage, autre pièce, Terrain
autour cours bitumée Hono. 4.79% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Quévert 400 000 €
+EN* : 16 950 €

ferme rénovée, un gîte et ses dépendances
Maison principale, comprenant grande pièce
de vie : cuisine ouverte partie salon, 6 cham-
bres, 1 salle d’eau, 1 s.de bains, 2 douches,
3 toilettes, autre pièce. Un gîte (2 chambres),
un gîte et ses dépendances Grand terrain
Hono. 4.24% DPE: B
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 B

11INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 St-André-des-Eaux 167 320 €

SAINT ANDRE DES EAUX A 10mn de DI-
NAN, au calme, maison de 2011 très bon
état, de plain-pied, offrant 110m2, pièce de
vie spacieuse avec séjour-salon cheminée,
cuisine A/E, 3 chambres, SDB mixte, garage,
étage à aménager (belles possibilités), le tout
sur jardin de 1.018m2. Classe énergétique :
D. ETUDE PANSART DPE: D
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21 D

22 St-Cast-le-Guildo 120 000 €
+EN* : 4 972 €

A 700m de la Grande Plage et des commer-
ces, petite maison à rénover (66m2) avec une
cuisine (14m2), salle d?eau, WC, une pièce
(16m2); à l?étage : 3 chambres. Jardin sur
l?arrière avec cellier attenant à la maison et
appentis en bois. Surface totale de terrain de
220m2. Hono. 4.14% DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 St-Cast-le-Guildo 140 000 €
+EN* : 5 572 €

Longère à RENOVER avec une partie habi-
tation : cuisine (cheminée-insert), 2 cham-
bres, salle d?eau, WC, grenier; une partie
centrale avec couverture et charpente effon-
drées; à la suite : anciennes écuries et éta-
bles avec grenier. Cour, soues en pierres, jar-
din. Surface totale terrain environ 1100m2.
Hono. 3.98% DPE: F
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr F

22 St-Cast-le-Guildo 750 000 €
+EN* : 23 870 €

A 950m de la plage, Manoir (360m2 hab.),
vue mer : salle de réception, salon, salle à
manger, cuisine, 10 chambres, 3 salle de
bains, 6 WC, terrasse avec vue mer au 2ème
étage, grand grenier, Sous-sol de 3 pièces.
Cour sur l’avant et jardin sur l’arrière avec
garage indépendant. Terrain 1448m2 Hono.
3.18% DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr F

22 St-Hélen 260 000 €
+EN* : 10 400 €

Longère divisée en deux maisons . Première
: :pièce à vivre, cuisine ouverte aménagée et
équipée, buanderie, douche et WC.Trois
chambres, salle de bains . Grenier Seconde:
- pièce à vivre, cuisine ouverte aménagée et
équipée - 3 chambres , 2 salles d’eau, WC.
Abri de voiture et cellier . Jardin Hono.
4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 St-Hélen 370 000 €
+EN* : 15 540 €

SAINT HELEN, Propriété proche de l’axe
Rennes/Saint-Malo, composée de 7 cham-
bres, cuisine, salon, séjour avec cheminée. 2
hectares avec étang et bois. . - Classe éner-
gie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 385 540,00
€ dont 4,20% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :370 000,00 € - Réf :
040M1146 Hono. 4.20% DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 St-Potan 280 000 €
+EN* : 9 772 €

Charmante propriété de 2 maisons en pier-
res. 1º) 72m2: séjour-salon (insert), cuisine
A/E, WC, véranda, 2 chambres en enfilade à
l’étage, S.D.E. et WC. 2º) 87m2 : séjour-salon
(chem.), cuisine A/E, bureau, S.D.B., WC,
chambre familiale à l’étage. Jardin paysager,
dépendances en bois. Terrain 7089m2 Hono.
3.49% DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 Sévignac 60 000 €
+EN* : 3 000 €

Longère, comprenant en rdc chambre, cui-
sine, sejour, wc et une salle de bains. Au 1er
étage, 2 chambres un wc et un grenier de 37
m2. Elle dispose d’un garage, un atelier et
du tout à l’égout. Située au coeur de la com-
mune de Sévignac. Proche de la RN 12, Ren-
nes / St Brieuc. Hono. 5.00% DPE: D
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 D

22 Trédias 105 000 €
+EN* : 5 355 €

Longère en pierre et terre sous ardoises,
comprenant : - au RDC : entrée, séjour-salon
avec cheminée en pierre, cuisine, wc et buan-
derie - à l’étage : palier, trois chambres, salle
de bains et wc Grenier au-dessus aménagea-
ble A la suite, chaufferie et garage Cour Jar-
din Hono. 5.10%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Trémeur 190 000 €
+EN* : 9 120 €

Un maison en pierre de 197 m2 à Tremeur
22 250, comprenant au RDC : un séjour /
cuisine, un salon donnant sur la terrasse et
le jardin orienté Sud/Ouest, une chambre
avec une salle d’eau un WC. A l’étage, 4
chambres, une salle de bain, une salle d’eau
et un wc. Il y a un garage en sous-sol. Hono.
4.80% : D DPE: D
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 D

Vente terrain

22 Taden 45 000 €
+EN* : 2 700 €

Dans un environnement calme très joli terrain
à bâtir non viabilisé de 584 m2. Réf : Ph t2
Hono. 6.00%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

Immeuble

22 Plancoët 85 000 €
+EN* : 4 080 €

Un IMMEUBLE comprenant : - au r.d.c: en-
trée, ancien magasin, cuisine avec accès sur
cour, chaufferie, wc; - au 1er étage : quatre
chambres, salle d’eau avec douche, lavabo
et wc; - au 2ème étage : quatre chambres
dont deux avec partie cuisine. Grenier. Han-
gar au Sud avec cour et jardin. Hono. 4.80%
DPE: VI
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr D

Guingamp
etsarégion

Vente appartement

>> 3 pièces
22 Guingamp 88 000 €

+EN* : 4 224 €

Appt à vendre à GUINGAMP T3 3è étage
avec ascenseur d’1 immeuble dans le cen-
tre-ville comprenant : Entrée, wc, 1 chambre
communiquant avec salle d’eau (refaite
2016), 1 autre chambre, 1 grande salle de
séjour avec cuisine aménagée. Chauffage au
gaz, cave. Garage. (compteur électrique neuf
(2016). Hono. 4.58% DPE: C C

Vente maison

22 Bégard 100 225 €

Maison d’habitation comprenant : - au RDC
: une pièce à usage de commerce, cuisine,
salle à manger, grand salon - Etage 1 : 4
chambres et salle de bains - Etage 2 : 4 cham-
bres et grenier. Cave sous toute la maison -
chauffage au fuel. Dans la cour, bâtiment -
Hangar et garage . Terrain de 3a 52ca. Ref:
517 DPE: E
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Bégard 105 500 €

Maison d’habitation comprenant : - Sous-sol
: garage et chaufferie - Rez-de-chaussée : en-
trée, cuisine, salle à manger, séjour, véranda,
deux chambres, WC et salle de bains - Etage
: trois chambres et WC Jardin et terrasse Réf.
569
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 228 855 €

Belle contemporaine de 2007 comprenant :
- Rez-de-chaussée : Salon/séjour avec che-
minée, cuisine, WC, chambre avec salle de
douches privative - Étage : Mezzanine, deux
chambres, WC, salle de bains balnéo avec
douche Cellier, garage, jardin et terrasse bois
de 40 m2 Réf. 603 DPE: D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Belle-Isle-en-Terre 70 000 €
+EN* : 4 020 €

Charmante pte MAISON pierres de pte vé-
randa d’entrée, pièce vie avec partie cuis.
aménagée (poele), pièce débarras, s.d.e et
wc. Etage de palier, chamb., pièce usage
chamb. et wc. Garage avec grenier (eau et
électricité). Jardin avec fruitiers. Le tout sur
970 m2. Parcelles possible de 4.240 m2
Hono. 5.43% DPE: VI
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr D

22 Bourbriac 95 000 €
+EN* : 5 700 €

Belle maison en pierres de 106 m2, dans un
hameau calme, comprenant : r.d.c :pièce de
vie avec poêle, cuisine, arrière cuisine, w.c,
s.d.e. Etage : 3 belles chambres.Appentis at-
tenant à la maison.Terrain de 747 m2. Com-
pléments : chauffage électrique, double vi-
trage, toiture en bon état. Hono. 6.00% DPE:
F
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr F

22 Bourbriac 140 000 €
+EN* : 7 600 €

Au calme, proche bourg, maison de 84 m2 :
r.d.c : vérandas, cuisine sur pièce de vie avec
poêle, ch., s.d.e avec w.c, bureau. Etage : 2
ch., s.d.b avec w.c.Buanderie.Garage.Terrain
de 2 ha dont 1,5 ha loué. Compléments :
chauffage fioul, assainissement individuel
conforme, double vitrage Hono. 5.43% DPE:
D
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr D

22 Guingamp 90 000 €
+EN* : 6 480 €

Maison à vendre à guingamp, Côtes d’Armor
(22). Maison en parpaings à usage d’habita-
tion comprenant : - Au rez-de-chaussée : en-
trée, cuisine, pièce de vie avec accès ter-
rasse, chambre, garage - A l’étage : trois
chambres, salle de douches avec WC, gre-
nier. Abri de jardin en bois sous tôles. Hono.
7.20% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 Louargat 109 540 €
+EN* : 5 460 €

MAISON PLAIN PIED bien entretenue de pte
véranda, entrée avec placards, dble séjour
lumineux (baie vitrée) sur jardin plat, cuis.
équipée, 3 chamb. (placards), s.d.e et wc.
Garage. Jardin avec 2 abris dont 1 clôturé
pour animaux. Le tout sur 1608 m2 clôturés.
conduit cheminée prévu. Tout à l’égoût. DPE:
D Hono. 4.75%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 Louargat 180 000 €
+EN* : 9 360 €

en plein bourg, maison pièce de vie avec sa
cuisine ouverte, une chambre, salle d’eau,
wc, buanderie/réserve - étage : 2 belles
chambres, s.d.b, wc et grand grenier (possi-
bilité d’y aménagée 1 à 2 chambres) garage
- partie arrière en cour de rénovation - le tout
sur beau terrain 2061 m2 Hono. 5.20% DPE:
VI
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 D

22 Ploumagoar 85 000 €
+EN* : 5 525 €

maison dans cadre verdoyant, sur sous sol
avec garage, chaufferie (chaudière gaz an-
née 2018) et une pièce - niveau jardin : en-
trée, séjour avec cheminée, cuisine, s.d.b, wc
et une chambre - combles aménageables -
jardin autour avec abri de jardin Hono. 6.50%
DPE: F
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 F

22 Ploumagoar 125 000 €
+EN* : 4 250 €

Maison à vendre à PLOUMAGOAR (Côtes
d’Armor) comprenant : Sous-sol : garage,
buanderie. Rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine, séjour, deux chambres, sale de bains,
wc. au-dessus : grenier, une pièce aména-
gée.Jardin. chauffage électrique Hono.
3.29% DPE: F F

22 Ploumagoar 295 000 €
+EN* : 12 980 €

MAISON en OSSATURE BOIS, année 2008,
ayant de grands espaces, très lumineuse -
dans quartier calme, proche de Guingamp.
188 m2 surf habitable terrasse en bois sur
pilotis, agréable jardin. Hono. 4.40% DPE:
B
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 B

22 Pont-Melvez 240 000 €
+EN* : 11 600 €

Belle propriété en parfait état. Maison : r.d.c:
entrée, salon avec poêle, cuisine avec poêle,
w.c, gde salle avec sauna. 1er étage : 2
chambres, s.d.b douche et w.c. 2ème étage
: 2 ch. Seconde maison accolée. Complé-
ments : chauffage fioul, assainissement indi-
viduel conforme, exposition sud. Hono.
4.83% DPE: C
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr C

22 Tréglamus 125 000 €
+EN* : 5 700 €

Hameau, maison avec belle façade en pier-
res dans terrain de 1.982 m2, d’entrée, pièce
vie (poele bois récent) avec partie cuis. amé-
nagée ouverte, 2 chamb., s.d.b et wc. A
l’étage, palier, 3 chamb. dont 1 de 16 m2,
s.d.e et wc . Sous-sol complet avec grand
garage. Abri de jardin. A noter : 15 mn guin-
gamp Hono. 4.36%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Tréglamus 210 000 €
+EN* : 12 240 €

Maison à vendre à TREGLAMUS, Côtes d’Ar-
mor (22). Maison d’habitation comprenant :-
Au rez-de-chaussée : cuisine ouverte sur
salle/salon, chambre, salle de douches, cel-
lier, WC - A l’étage : trois chambres, salle de
bains. Garage. Hangar structure bois sous
bac acier. Parcelle de terre d’1 HA Hono.
5.83% DPE: NS
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr C

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> 3 pièces
22 Erquy 143 390 €

+EN* : 5 592 €

ERQUY, quartier CALME, idéalement situé :
500m des commerces et 700m de la plage,
appartement T3 duplex. Séjour avec balcon
exposé sud, cuisine aménagée/ équipée, 2
chambres, cellier, SDB et WC. Mezzanine
avec sanitaires. Grenier aménageable. Par-
king. Cave commune. Copropriété 23 lots.
Honos 3.90% DPE: E Hono. 3.90%
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 E

>> 4 pièces
22 Pleneuf-Val-André 274 450 €

+EN* : 9 450 €

Appartement en bord de mer comprenant :
Entrée, séjour-cuisine, 3 chambres, salle de
bains, wc, dégagement. Surface carrez :
87,68 m2 Hono. 3.44%
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

Vente maison

22 Erquy 220 000 €
+EN* : 8 800 €

Maison en pierres sous ardoises : - au r.d.c:
entrée, grande pièce de vie avec cheminée,
cuisine, salle de bains, une chambre, wc,
chaufferie, - à l’étage : quatre chambres, salle
de bains, une pièce. Garage indépendant en
parpaings sous ardoises avec grenier au des-
sus. Dépendances. Jardin. Hono. 4.00%
DPE: VI
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 E

22 Hénanbihen 120 000 €
+EN* : 4 972 €

Longère dans une exploitation agricole, à 10
min de Lamballe et de Plancoët, avec en
plain-pied: entrée, salle à manger, cuisine
A/E, bureau, 3 chambres, salle de bains, WC,
garage, cellier, débarras, grenier sur le tout.
Cour sur l?avant et jardin sur l?arrière pour
environ 4000m2. Hono. 4.14% DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

22 Henansal 115 000 €
+EN* : 4 990 €

A vendre, maison de 95 m2 proposant au
RdC : entrée, séjour, cuisine, wc. A l’étage :
4 chambres, bureau, salle d’eau. Garage.
Cour, jardin avec dépendance de 70 m2. Par-
celle totale 900 m2. Commerces de proxi-
mité et école à pied. ERQUY, PLENEUF-VAL-
ANDRE et SABLES D’OR à 10 min / gare
LAMBALLE 20 min Hono. 4.34% DPE: F
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 F

22 Planguenoual 516 500 €
+EN* : 16 500 €

Maison : séjour,salon,2chambress,salle de
bains ,w-c,cuisine aménagée,arrière- cui-
sine,chauffage,garage,préau, 1er étage:sa-
lon espace bureau,2 chambres, 2 salles
d’eau, balcon, w-c,grenier,garage préau Ter-
rain:1257 m2 DPE: B
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr B

22 Plestan 280 000 €
+EN* : 10 780 €

Longère en pierres : r.d.c : entrée, wc, cui-
sine avec salle à manger donnant sur salon,
cellier, 1 chambre (s.d.b attenante), chauffe-
rie, lingerie, bureau, véranda, sas. Etage : pa-
lier, 3 chambres, 2 s.d.e, dégagement, salle
de billard, comble, lingerie, grenier. Garage.
Préau. Jardin. Hono. 3.85% DPE: C
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 C

22 Plurien 220 000 €
+EN* : 8 580 €

BOURG de PLURIEN. Maison de 135 m2
comprenant au RdC : cuisine, séjour avec
verrière, wc, buanderie, chaufferie. Au 1er :
3 chambres, salle d’eau et wc. Mezzanine au
2ème étage laissant le choix de son usage.
Cour, jardin. Parcelle 782 m2. Commerces à
pied et plage des SABLES D’OR à 2 kms.
Honos 3.90% DPE: D
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 D

22 Plurien 240 000 €
+EN* : 9 360 €

CONTEMPORAINE de 108 m2. Idéalement
située à 15 min à pied du bourg et des SA-
BLES D’OR. Grand séjour de 39 m2, cuisine
A/E, 3 chambres, nombreux rangements.
Grande terrasse exposée sud/ouest Garage
attenant. Chalet de jardin. Le tout sur une
parcelle de 1500 m2. Honos. 3.90% DPE: C
Hono. 3.90%
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 C

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Lannion 60 000 €

+EN* : 4 300 €

IDÉAL INVESTISSEUR Dans cadre verdoyant
, beau T2 comprenant Une entrée avec pla-
card, une chambre, agréable pièce de vie
avec cuisine ouverte donnant sur une ter-
rasse privée, salle d’eau, WC. Parfait état au-
cun travaux à prévoir, prêt à louer. Parking
privatif. Hono. 7.17% Réf 22084-889 :
22084-889
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

>> 3 pièces
22 Paimpol 200 000 €

+EN* : 9 240 €

Au centre ville de Paimpol, à deux pas du
port, des commerces et écoles, dans une pe-
tite copropiété, appartement au 1e étage
comprenant entrée, cuisine aménagée ou-
verte sur salon, salle d?eau, wc, deux cham-
bres, dressing, balcon. Hono. 4.62% DPE:
F
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

22 Trébeurden 135 000 €
+EN* : 10 000 €

Appartement T3 situé au 1er niveau d’une
résidence classée "construction remarqua-
ble". Cuisine équipée ouverte sur un espace
de vie lumineux, 2 chambres cabines avec
placards. Cave : 9 m2. Localisation idéale :
au calme, à 200 m des plages de Lan Kerre-
lec, Pors-Termen et à proximité des commer-
ces. Hono. 7.41% DPE: E
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 E

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente maison

22 Kerbors 150 000 €
+EN* : 7 650 €

KERBORS 500 m estuaire, calme, spacieuce
maison ss-sol complet . rdc: Hall, cuis, chbre,
WC, sdb, séjour/salon Etage: 3 chbres, lin-
gerie, grenier. Agréable jardin 1300m2. As-
sainissement individuel à refaire. Huisseries
bois double vitrage.- Classe énergie : E - Prix
Hon. Négo Inclus : 157 650,00 € Réf :
108/877 DPE: E : 108-877
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 E

22 Lanloup 147 206 €

LANLOUP, Entre mer et campagne PRO-
PRIETE EN PIERRES bourg 2 km plage et
mer, 154m2 hab., , 7 pièces, 4 chambres, 1
douche, 1 garage, Remise et atelier SSfibros
, chauffage central fuel (chaudière HS) Jardin
sud ouest sur 2.460 m2 environ, tout à
l’égout
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Lanloup 230 110 €

LANLOUP, Bourg MAISON Contemporaine
plain-pied proche mer, 110m2 hab., terrain
2693m2, 3 ch, 1 sdb, 1 douche, 2 wc, D.P.E
: C , matériaux cloisons argiles et briques Bâ-
timent aménageable à usage d’atelier en bois
ss ardoises Grand jardin constructible en es-
palier avec vue sur les vallons , tout à l’égout
,
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 C

22 Lannion 150 000 €
+EN* : 7 200 €

Sur terrain clos d’environ 609 m2 maison
comprenant : au rez-de-chaussée : sas d’en-
trée, séjour-salon ouvrant sur terrasse expo-
sée sud, cuisine aménagée, bureau ou petite
chambre, salle d’eau, WC à l’étage: pallier, 3
chambres, salle de bains avec WC garage,
abri jardin Hono. 4.80% Réf 22084-901 :
22084-901
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Lannion 152 000 €
+EN* : 5 932 €

Maison LANNION (Côtes d’armor) compre-
nant : entrée, séjour-salon avec cheminée,
cuisine aménagée, 2chbres, SBD, WC ; à
l’étage : 3cbhres, salle d’eau ; Garage, Jardin
546m2, PRIX 157.932,05€ NEGO INCLUS +
FRAIS 12.371€ Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 3.90% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Lannion 150 000 €
+EN* : 9 180 €

Corps de ferme à rénover situé à LANNION
(COTES-D’ARMOR) comprenant une maison
d?habitation avec cuisine, salle d?eau avec
WC, séjour avec cheminée, à l’étage deux
chambres et grenier, grenier aménageable
au-dessus. Dépendances, grange, un han-
gar, le tout sur plus de 2,7 hectares de Terres
et verger. Hono. 6.12%
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

22 Lannion 150 000 €
+EN* : 10 000 €

A LANNION, aux pieds de Brélévenez, mai-
son de ville atypique de 99 m2 en pierres
comprenant trois chambres et une belle
pièce de vie donnant sur un jardin bucolique
à l’arrière de la maison, exposé à l’Ouest, ter-
rasse surélevée Hono. 6.67% DPE: D
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 D

22 Lannion 160 000 €
+EN* : 6 172 €

LANNION-SERVEL (Côtes d’Armor) RDC :
entrée avec placard, cuisine aménagée et
équipée, séjour-salon avec insert, WC, ; à
l’étage : 3cbres, salle de bains, WC ; Vé-
randa, Terrasse ; Sous-sol complet avec ga-
rage, PRIX 166.172,05€ NEGO INCLUS +
FRAIS ACTE 12.922€ Membre du réseau RE-
SEAU NOTAIRES Hono. 3.86% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Lannion 310 000 €
+EN* : 14 940 €

Maison de ville située au centre de LANNION
(COTES-D’ARMOR). Comprenant séjour sa-
lon, cuisine indépendante aménagée avec
coin repas, cinq chambres et un bureau,
chauffage gaz de ville, sous-sol, terrasse, jar-
dinet. Hono. 4.82% DPE: C
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. C

22 Lanvellec 209 000 €

Ensemble de deux maisons de campagne,
comprenant : - Maison 1 : - Rez-de-chaussée
: entrée, cuisine, salle de douches, WC et
salon/séjour - Étage : 3 chambres - Maison
2 : - Rez-de-chaussée : cuisine, salle de dou-
ches, WC, salon/séjour et débarras - Étage :
deux chambres et WC Jardin, terrasses, dé-
pendances Réf. 192
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Lézardrieux 389 999 €
+EN* : 21 000 €

Offrant une vue imprenable sur le Trieux,
cette maison de 150 m2, comprend, au RDC
: une cuisine, un séjour, une chambre, une
SDE, un WC, une véranda. A l’étage: 2 cham-
bres, 2 SDE, 2 WC. A l’extérieur : 2 dépen-
dances avec cuisine d’été, terrasses, un jar-
din en espalier. Un bien à fort potentiel!
Hono. 5.38% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Loguivy-Plougras 138 600 €

Maison d’habitation comprenant : - Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine et salon/séjour -
Etage : palier, dressing, deux chambres et
une salle de bains avec WC Dépendances en
pierres et hangar clos de 450m2 Jardin de
3709m2 Réf. 125
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Louannec 95 000 €
+EN* : 5 790 €

Maison en pierres sous ardoises, rénovée en
1995, séjour de 30m2 insert, cuisine, ch.
mansardée, sdb (et wc), tot à l’égout, chauff.
élect.
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

22 Louannec 650 000 €
+EN* : 20 872 €

Entrée, bureau, cuisine, coin séjour, salon ,
SDB, WC, 1 pièce Etg : 1chbre SDB , WC,
1cbre salle d’eau, WC, 1 bureau, 1 cbhre,
mez, bains, 3chbres salle d’eau, WC, Jardin
4 7 . 8 9 4 m 2 P i s c i n e c o u v e r t e P R I X
691.472,05€ NEGO INCLUS + FRAIS
48.028€ Membre du réseau RESEAU NOTAI-
RES Hono. 3.20% DPE: C Hono. 3.20% DPE:
C
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 C

22 Penvenan 259 999 €
+EN* : 14 500 €

Vue imprenable sur mer pour cette maison
sur terrain de 969 m2, comprenant au RDC
: Un séjour donnant sur terrasse, une cuisine,
2 chambres, une SDB et un WC. A l’étage :
3 chambres, un cabinet de toilette et une au-
tre pièce .Au sous-sol : Un garage, une chauf-
ferie/buanderie, une cuisine d’été et WC.
Hono. 5.58% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Perros-Guirec 255 000 €
+EN* : 11 475 €

Maison centre ville pierres et granit sur jardin
clos 414 m2 Belle pièce à vivre salon chemi-
née, cuisine, 1 chambre ou bureau, salle de
douche Véranda salon A l’étage 3 chambres
, salle de bains, dressing Hono. 4.50% DPE:
VI
SCP ROUXEL Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Perros-Guirec 345 000 €
+EN* : 16 290 €

Au calme à 2.5km de la plage et des com.,
ancienne ferme avec un gîte rénové ayant 3
ch. cuis. équipée, chem.-insert, isolation ther-
mique + maison à rén., beaux volumes, terr.
arboré de 1.649m2, possibilité d’acquérir un
champ contiguë, assainissement aux nor-
mes, DPE: E Hono. 4.72%
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

22 Perros-Guirec 680 000 €
+EN* : 46 100 €

Belle propriété PLOUMANAC’H (Côtes d’Ar-
mor) Vue port, RDC : séjour-salon ouvert sur
cuisine ; à l’étage : mezzanine, 2ch, 1SDB,
suite parentale/salle d’eau ; sous-sol amé-
nagé : chbre, bureau, salle d’eau, Garage Jar-
din 1371m2 PRIX 726.100€ NEGO INCLUS
+ FRAIS ACTE 48.716€ Hono. 6.78% DPE:
C
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 C

22 Perros-Guirec 780 000 €
+EN* : 20 000 €

Propriété PERROS GUIREC Hyper-centre,
vue mer RDC : séjour-salon terrasse, cuisine
arrière cuisine, 2chbres, 1avec salle d’eau ,
wc. Etg 4chbres, lingerie, wc, bain, grande
salle. Grand garage coin douche. Piscine
PRIX 800.000,00€ NEGO INCLUS + FRAIS
ACTE 55.599€ Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 2.56% DPE: B
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 B

22 Plestin-les-Grèves 262 000 €

PLESTIN LES GREVES, SUPERBE VUE MER
, au calme et sans vis a vis, belle maison plain
pied entièrement rénovée. Son vaste salon-
séjour avec une vue panoramique sur la mer
. Belle cuis A/E. 3 ch. Sous sol de 100 m2
Terrain 1990 m2. plages a pied, AUNCUNS
TRAVAUX A PREVOIR. SCP GUIMBERTEAU
- 02 96 35 62 04
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Pleubian 285 000 €
+EN* : 11 940 €

A proximité des commerces et de la mer Ex-
cellentes prestations pour cette maison de
plain pied : Entrée, salon/séjour avec cuisine
US équip, 4 ch ,S.D.E, WC, cellier patio/ jar-
din d’hiver. garage Jardin Le tout sur 1281
m2 - Prix Hon. Négo Inclus : 296 940,00 €
dont 4,19% Hon. Négo TTC charge acq. - Réf
: 011/1727
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Ploubazlanec 120 000 €
+EN* : 6 360 €

Maison d?habitation mitoyenne en pierre
avec jardin comprenant au RDC : entrée,
pièce de vie, salle d?eau, wc, petite véranda
à l?arrière (cuisine). Au 1er étage : palier ,
chambre. Au 2e étage : palier , bureau, gre-
nier. Garage Hono. 5.30% DPE: NS
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

22 Ploubazlanec 170 000 €
+EN* : 8 160 €

Maison d?habitation avec jardin de 645 m2,
petite VUE MER de l’étage comprenant : Au
RDC : entrée, cuisine, séjour-salon avec che-
minée, salle d?eau, wc. Au 1er étage : palier,
deux chambres, autre pièce. Grand garage.
Hono. 4.80% DPE: NS
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VENTEMAISON (suite)

22 Ploubazlanec 250 000 €
+EN* : 11 040 €

Maison d?habitation avec jardin composée
comme suit : au RDC : entrée, cuisine, sé-
jour- salon avec cheminée, chambre, salle
d’eau, wc, véranda. A 1er étage : palier, deux
chambres. terrain clos de 1 067 m2 Hono.
4.42% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

22 Ploubezre 258 000 €
+EN* : 10 800 €

Proche LANNION BELLE LONGÈRE ayant :
Entrée, buanderie, salle d’eau, grande pièce
de vie avec cuis A/E, ch. de 16 m2. A l’étage
: 4 ch., s. de bains, espace jeu. une cons-
truction attenante avec de nombreuses pos-
sibilités. dépendance face à la maison.
Grande terrasse, terrain 11500 m2. Hono.
4.19% DPE: C Réf 22084-872 : 22084-872
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 C

22 Ploubezre 647 900 €

Belle propriété comprenant : - Bât. 1 : cui-
sine, salon/séjour billard, 4 chambres, SDE,
arrière cuisine - Bât. 2 : Studio son avec un
studio à l’étage - Bât. 3 : Piscine couverte et
chauffée - Bât. 4 : Salle d’exposition avec
coin cuisine, WC et poêle à bois Jardin de
1873 m2. Possibilité de gîtes Réf. 035 DPE:
C
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

22 Plouézec 65 000 €
+EN* : 4 380 €

Maison d’habitation à rénover sur un terrain
de 770 m2 comprenant entrée, véranda, cui-
sine, wc avec lavabo, salle à manger, grande
chambre, grenier Appentis en pierres Hono.
6.74% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

22 Plouézec 130 000 €
+EN* : 6 720 €

Maison d?habitation avec jardin composée
comme suit : au RDC : entrée, cuisine, sé-
jour- salon, chambre, salle de bain, wc, vé-
randa. A 1er étage : mezzanine, grenier. Ga-
rage attenant Hono. 5.17% DPE: G
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 G

22 Plouguiel 89 999 €
+EN* : 5 650 €

Vue imprenable sur le Guindy pour cette mai-
son de 70 m2 sur terrain de 512 m2, située
à 5 minutes de Tréguier, comprenant au
RDC: un séjour, une cuisine, 2 chambres,
une véranda, un WC, une buanderie, une
SDE. A l’étage : 2 chambres mansardées. A
l’extérieur: 2 dépendances, un garage, un jar-
din. Hono. 6.28% DPE: G
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 G

22 Plouguiel 100 000 €
+EN* : 5 550 €

EXCLUSIVITE Maison rdc: entrée, séj/sa-
lon,cuis am, wc, cab de toilettes (poss sde).
Etage : 3 chbres, sdb, garage avec ancienne
sde. Garage. Dépendance. Jardin clos
550m2. Huiss PVC, ravalement récent, chauff
fuel . Rafraichissements intérieurs - Classe
énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 105
550,00 € Réf : 108/874 : 108-874
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

22 Plouguiel 119 999 €
+EN* : 7 350 €

A proximité immédiate du bourg de Plou-
guiel, maison en pierres de 80 m2 compre-
nant au RDC : une cuisine, un salon-séjour,
une SDE, un WC, 2 chambres. A l’étage: une
chambre et un grenier isolé. A l’extérieur: un
jardin et d’une allée pour le stationnement,
le tout sur terrain de 480 m2. Hono. 6.12%
DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Plouguiel 150 000 €
+EN* : 5 872 €

PLOUGUIEL (Côtes d’Armor) RDC séjour sur
cuisine, salon ; étage : 2chbres dont 1 sous
mansarde, 1 salle d’eau en attente, terrasse
surplombant le jardin avec escalier, à l’arrière
de la maison terrain garage,jardin 1565m2
PRIX 155 872,05 € NEGO INCLUS + FRAIS
ACTE 12 234 € Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 3.91%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Plouha 147 206 €

PLOUHA, Bord de Mer MAISON proche mer
Pointe de la Tour, 60m2 hab., terrain
1066m2, 4 pièces, 2 chambres, 1 sdb, 1 wc,
1 garage, parking D.P.E: F terrasses cimen-
tées sud et nord ouest , puits, Garage SS
fibro, Chauffage caloporteur , menuierie ori-
gine , fosse septique à revoir
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 F

22 Plouha 189 000 €

PLOUHA, Entre mer et campagne MAISON
EN PIERRE rénovée, 139m2 hab., terrain
1457m2, 5 pièces, 4 chambres, 1 salle de
bain, 1 douche, 1 wc Classe énergétique : E
Menuiserie PVC dv , OB, chauffage convec-
teurs et panneau rayonnant et insert , Fosse
septique à revoir Jardin clos potager pou-
lailler
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Plouha 209 510 €

PLOUHA, Bourg Maison en pierres bourg
avec jardin, 160m2 hab., terrain 980m2, 5
pièces, 4 ch, 1 sdb, 1 douche, 3 wc, 1 ga-
rage, 1 parking , Menuiserie bois avec survi-
trage , chauffage central , radiateurs fonte,
Terrasse dallée ( Store Bane ) pierre, puits ,
remise sous fibro Jardin clos sur 980 m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Plouha 312 510 €

PLOUHA, PROPRIETE en pierres centre
bourg 18 ème, 200m2 hab., 8 pièces, 5
chambres, 1 sdb, 1 douche, 3 wc, 1 garage,
4 places de parking, Chauffage central , ra-
diateurs fonte , tout à l’égout Jardin clos de
murs en pierre et cour fermée sur 1.433
m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Ploumilliau 140 000 €
+EN* : 7 000 €

Maison en pierres sur caveChaufferie buan-
derie et rangements Au rez de chaussée en-
trée, cuisine, salle de séjour avec cheminée,
WC A l’étage 2 chambres , salle d’eau avec
WC Garage attenant en pignon Terrain 771
m2 Hono. 5.00% DPE: VI
SCP ROUXEL Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Plounévez-Moëdec 105 500 €

Maison d’habitation sur terrain de 4.133 m2
comprenant : - Sous-sol complet avec garage
double, atelier, chaufferie - Rez-de-chaussée
: entrée, grande cuisine, séjour avec chemi-
née, salle de douches, WC - Etage : palier,
quatre chambres avec placard, salle de bains
avec WC Jardin, terrasse Réf. 043
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plounévez-Moëdec 157 500 €

Maison de campagne comprenant : - Rez-de-
chaussée : Salon/séjour, cuisine, salle de
bains, WC et arrière cuisine - Etage : quatre
chambres Jardin, terrasse et dépendance
Réf. 054
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plounévez-Moëdec 157 500 €

Bcp de charme pour cette belle maison en
pierres entièrement rénovée. Entre Morlaix et
Guingamp (20 Kms)au rdc :une belle pièce
de vie ,une cuis A/E, une sdb. a l’ét 4 ch.
Possibilité d’une ch et SDB au rdc. Gge . Gde
dépendance en pierres. terrain de 2780 m2.
Aucun travaux à prévoir ! SCP GUIMBER-
TEAU - 02 96 35 62 04
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Pouldouran 160 000 €
+EN* : 8 050 €

POULDOURAN A 2 pas de l’estuaire avec
vue, maison entièrement rénovée. Au rdc :
pièce de vie lumineuse/cuisine aménagée,
wc. Véranda sur cour close de murs en pier-
res avec dép. Etage : 3 chbres, sde/wc. Au
2nd : mezz, chambre avec sde/wc privatif . -
Classe énergie : C - 168 050,00 € Hon. Négo.
inclus - Réf : 108/836 : 108-836
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 C

22 Tonquedec 145 000 €
+EN* : 8 970 €

Maison située à TONQUEDEC (COTES-D’AR-
MOR). comprenant séjour salon avec chemi-
née, cusine aménagée ouverte, véranda, 4
chambres dont une en rez-de-chaussée,
sous-sol comprenant garage, le tout sur ter-
rain de 1665 m2. Hono. 6.19% DPE: E
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. E

22 Trébeurden 150 000 €
+EN* : 10 000 €

A Trébeurden, maison de ville comprenant 2
logements indépendants.Terrain clos de 331
m2 pour une surface habitable totale de 121
m2. Huisseries en PVC double vitrage, chauf-
fage électrique et assainissement collectif.
Membre du réseau RÉSEAU NOTAIRES.
Hono. 6.67%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

22 Trébeurden 280 000 €
+EN* : 15 774 €

Maison à Trébeurden 238 m2 comprenant
deux logements indépendants. Maison prin-
cipale de 5 chambres dont 1 au rdc ; maison
attenante et communicante par l’étage : 1
chambre (gîte possible : entrée indépen-
dante). Ss total 82 m2 comprenant un garage
2 voitures. Hono. 5.63% DPE: D SCP PE-
DRON ET LE ROUX Tél.:02 96 15 85 15
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 D

22 Trédrez-Locquémeau 130 000 €
+EN* : 6 500 €

Maison de construction traditionnelle proche
du port et de ses plages Grande pièce à vivre
sejour salon avec cheminée, cuisine ouverte,
petite pièce bureau ou chambre, WC A
l’étage 4 chambres et salle de bains. WC sa-
nibroyeur. Garage. Jardin 570 m2 Hono.
5.00% DPE: VI
SCP ROUXEL Tél.:02 96 35 45 07 D

22 Tréduder 85 000 €

TREDUDER, A VENDRE SUPERBE MAISON
PIERRES ENTIEREMENT RENOVEE Toit,
elec, iso, fenêtres, assainissement .... Beau-
coup de charme : gd salon - séjour, cui, sdb
et d’une belle ch en mezzanine. ! Toiture,
elec, iso, fenêtres, assainissement .... AU-
CUN TRAVAUX A PREVOIR, AFFAIRE A SAI-
SIR ! SCP GUIMBERTEAU - 02 96 35 62 04
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Tréguier 249 999 €
+EN* : 14 000 €

A proximité du centre de Tréguier et des
commerces, maison contemporaine de 140
m2 sur terrain de 1731 m2, qui comprend au
RDC: une cuisine ouverte sur séjour, un bu-
reau, une chambre, une SDB, un WC. A
l’étage: 3 chambres, une SDB, un WC, un
grenier. A l’extérieur: un garage, une ter-
rasse, un jardin. Hono. 5.60% DPE: C
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 C
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Tréguier 294 999 €
+EN* : 16 250 €

Au centre de Tréguier, bâtisse de caractère
entièrement restaurée, comprenant : une cui-
sine ouverte sur salon-séjour, 3 chambres, 3
WC, une SDE. A l’extérieur, un bâtiment com-
prenant un garage et un appartement de 60
m2, disponible à la location, avec cuisine, 2
WC, séjour, une chambre, une SDE.Hono.
5.51% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 C

22 Trévou-Tréguignec 230 000 €
+EN* : 11 460 €

Proche plage de Trestel, maison de 2006,
séjour de 34m2, poêle à bois, cuisine équi-
pée (meubles MOBALPA), cellier, ch. au rdc
avec sde, wc, garage de 22m2, 3 ch. à l’ét.,
sdb, chauffage élect., terrain 805m2,
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 D

Vente terrain
22 Lannion 29 000 €

+EN* : 2 400 €

Terrain à bâtir situé à LANNION secteur de
Loguivy les Lannion(COTES-D’ARMOR). Via-
bilisé d’une surface de 374 m2. Dans un petit
lotissement d’une douzaine de lots, environ-
nement calme proche commerces. Hono.
8.28%
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

22 Lanvellec 18 000 €

TERRAINS A BATIR Aspect : Plat 3 terrains
à bâtir sur SAINT CARRE : - lot nº1 : 20.000€
de 1.100m2 - lot nº2 : 20.000€ de 1.100m2 -
lot nº3 : 15.000€ de 1648m2 Réf. 058
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Pleumeur-Bodou 160 000 €
+EN* : 10 500 €

La SCP PEDRON-LE ROUX met en vente en
exclusivité un terrain à bâtir de 1761 m2 à
côté du Golf de Saint-Samson. Terrain plat
exposé Sud à proximité de la mer. Viabilisa-
tion facile : réseaux à proximité. Hono.
6.56%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

22 Ploubezre 25 000 €
+EN* : 3 000 €

Terrain à bâtir situé à PLOUBEZRE (COTES-
D’ARMOR). D’une surface d’environ 1200m2
borné restant à viabiliser, prévoir assainiss-
ment autonome. Hono. 12.00%
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

Immeuble

22 Lannion 210 000 €
+EN* : 11 340 €

Lannion centre ville 22300(Côtes d’armor)
Immeuble de rapport en pierres pour inves-
tissement, comprenant un local commercial
libre, un appartement de type 2 d’environ 50
m2 à (rénover et trois studios loués. Hono.
5.40% DPE: A
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. A

22 Lannion 235 000 €
+EN* : 13 650 €

A LANNION (22 COTES D’ARMOR), IMMEU-
BLE DE RAPPORT. Immeuble composé : -
un bâtiment ancien ayant trois studios ; - un
bâtiment plus récent élevé sur un garage ou
local artisanal ayant un appartement de type
3 et un studio. Une cour intérieure. Membre
du réseau RESEAU NOTAIRES. Hono. 5.81%
DPE: F
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 F

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Guerlédan 75 000 €
+EN* : 3 622 €

Maison d’habitation en pierres et agglo et
couverte en ardoises, comprenant : - au sous-
sol : chaufferie fuel, garage, cuisine d’été ; -
au RDC : couloir d’entrée, cuisine,salon, salle
à manger, salle de bains, une chambre ; - à
l’étage : dégagement, deux chambres, un
grenier, un cabinet de toilette ; - jardin
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 F

22 Hémonstoir 139 000 €
+EN* : 4 500 €

Maison indiv. d’habitation, centre Bourg : -
SS complet : cave, deux garages, atelier,
buanderie avec chaufferie, débarras ; - RDC
: entrée, W.C. avec lavabo, placard, couloir,
cuisine, salon-séjour, terrasse, deux cham-
bres, salle de bains ; - Etage : couloir, trois
chambres, placard, bureau, grenier - Jardin
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 E

22 La Chèze 30 000 €
+EN* : 3 000 €

Une maison à rénover dans le bourg face à
l’Etang construite en 1956 et comprenant au
r.d.j.: entrée et garage. au R.d.c salon/séjour,
trois chambres avec rangements, wc, salle
d’eau, une cuisine donnant sur une véranda
et un cellier. Terrain autour clos. FORT PO-
TENTIEL. Hono. 10.00% DPE: G Réf
22110-994 : 22110-994
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 G

22 Loudéac 250 000 €
+EN* : 10 000 €

En impasse à deux pas du centre-ville, pro-
priété exposée plein sud comprenant au
r.d.c. entrée, salle de séjour-salon, cuisine
aménagée, une chambre, un bureau, s.d.b.,
WC. A l’étage : 4 chambres, s.d.e., lingerie,
WC,S-sol complet. Jardin arboré. MATÉ-
RIAUX DE QUALITÉ ET BEAUX VOLUMES
Hono. 4.00% DPE: D Réf 22110-1250 :
22110-1250
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Maël-Carhaix 66 780 €

Maison à renover ayant Ss-sol : gge,
chauff./buand., cellier. RdC : couloir, 1 ch.,
SdB, WC, cuis. et salle communicante av.
chem./insert. Etage : palier, 2 ch. + greniers,
pièce rangemt. Ouv. simple vitrages, chauff.
fuel, assain. collectif. Terrain/jardin et abris.
Surface totale : 976 m2 DPE: E
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

22 Maël-Carhaix 79 500 €

maison bourg ayant : RDC : Entrée, WC, sa-
lon, sas esc., 1 ch., cuis. am., gge/
buand./chauff., cave & puits. ‰ palier/gge
(WC + lavabo, 1 ch., débarras). Et. 1 : SdB,
3 ch. (1 + dressing & lavabo). Et. 2 : gd gre-
nier. Chauff. gaz, ouv. PVC ou bois 2V, as-
sain. coll. Terrasse/jardin, gd gge. Surf. tot.
: 421 m2. DPE: C
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 C

22 Merléac 105 000 €
+EN* : 5 250 €

Longère sur un terrain de 3148m2 dans un
endroit privilégié, au calme, comprenant au
r.d.c. grand salon de 37m2 + chem., séjour
de 28m2, cuisine aménagée, buanderie, une
chambre, s.d.b. A l’étage : mezzanine et trois
chambres, Garages en dépendances, Quel-
ques travaux à prévoir. Hono. 5.00% DPE: D
Réf 22110-1246 : 22110-1246
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Plouguernével 106 000 €

Maison ayant : Ss-sol : gge, buand./chauff.,
rgmt, cave, lgt indép. (cuis., 1 ch, SDE+WC).
RdC : cuis. Am., salle/salon + chem., 2 ch.,
SdE, WC. Et. : 3 ch., grenier am., cab. toilette,
WC+dche, grenier. Chauff. ppe/chaleur, as-
sain. indiv. (collectif possible). Dépendances.
Gd terrain. Surf. totale 5.480 m2 DPE: D
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 St-Connec 60 000 €
+EN* : 3 171 €

Maison d’habitation en pierres et couverte en
ardoises, sans confort, comprenant : - au
RDC : pièce commune, une cuisine, un dé-
barras, salle d’eau et W.C. en appentis. - à
l’étage : trois chambres et grenier. Grenier
au-dessus. Hangar en tôles sous fibro-ci-
ment. Terrain. DPE: NS
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

22 Uzel 185 000 €
+EN* : 7 350 €

Une maison d’habitation comprenant : - Au
sous-sol : garage, une buanderie, une cave.
- Au RDC: une entrée, une cuisine équipée
et aménagée, une salle à manger, un salon
avec cheminée, deux chambres, SDB, wc - A
l’étage : un pallier, trois chambres, SDE à
aménager, wc. Terrain attenant Hono. 3.82%
DPE: D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D
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
Jardin de 1619m2 Chauffage gaz Etude LE
PERSON - 02 96 72 70 11 Hono. 6.00%
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10

22 Hillion 112 800 €
+EN* : 7 200 €

HILLION, CENTRE VILLE Maison en agglo
sous ardoise comprenant : - sous-sol : entrée,
arrière cuisine, chaufferie, débarras, cave,
garage - étage : séjour, cuisine, deux cham-
bres, salle de bains, WC - étage : deux cham-
bres, WC, grenier Terrain clos de 796m2
Etude LE PERSON - 02 96 72 70 11 Hono.
6.00% DPE: F
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 F

22 Lanfains 150 000 €
+EN* : 6 300 €

Une maison comprenant : - Un sous-sol com-
plet. - Au RDC : une entrée avec placard, une
chambre, wc, bureau, SDB avec douche, une
cuisine ouvert la SAM avec poêle à bois, sa-
lon - A l’étage : trois chambres dont deux
avec placard et accès au comble, range-
ment. Balcon Terrain attenant Hono. 4.03%
DPE: E
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr E

22 Langueux 187 000 €
+EN* : 8 652 €

A LANGUEUX, une maison contemporaine,
construite en 2009, comprenant :Au rez-de-
chaussée : entrée, salle à manger-salon, cui-
sine, wc, garage,A l’étage quatre chambres,
salle de bains, salle d?eau, wc.Jardin et te-
rasse. Hono. 4.63% DPE: B
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 B

22 Langueux 200 000 €
+EN* : 9 000 €

LANGUEUX, en impasse et à 500 m du cen-
tre ville. Maison sur sous-sol d’environ 158
m2. Elle offre une entrée, double séjour ou-
vrant sur loggia, cuisine aménagée et équi-
pée, cinq chambres, dressing, salle de bains,
salle d’eau. Combles au-dessus. Sous-sol to-
tal. Le tout sur un terrain de 562 m2. Hono.
4.50% DPE: D
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45 D

22 Lanvollon 134 250 €

LANVOLLON, proche commerces PROCHE
CENTRE VILLE, 81m2 hab., terrain 1090m2,
5 pièces, 2 chambres, 1 douche, 1 wc, 1 ga-
rage Prix : 128 000 € + 6 250 € d’honoraires
de négociation (soit 4,88 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Le Merzer 185 000 €
+EN* : 5 750 €

Maison à vendre à LE MERZER (22) compre-
nant : au rdc : grande pièce à vivre avec cui-
sine ouverte (53 m2), buanderie, wc, débar-
ras, garage (ouverture électrique). à l’étage :
couloir, salle de bains avec double vasques,
wc, trois chambres. Jardin avec cabanon.
Hono. 3.01%

22 Morieux 94 200 €
+EN* : 4 200 €

Maison de bourg comprenant: Au rez-de
chaussée: séjour, cuisine, une chambre, un
appentis couvert en fibro derrière avec w-c
et salle d’eau. Grenier au dessus. Jardin de
464 m2 DPE: VI
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr D

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Plaine-Haute 90 000 €
+EN* : 5 000 €

Dans le bourg, maison comprenant au rez-
de-chaussée une salle de séjour, une cuisine,
une salle d’eau, WC et à l’étage trois cham-
bres. Garage. Grand jardin. Hono. 5.56%
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44

22 Plaine-Haute 260 920 €
+EN* : 10 920 €

Maison d’habitation de 210 m2, comprenant:
. Au rez-de-chaussée: entrée, chambre, salle
d?eau et WC, piéce de vie avec cuisine ou-
verte, garage double; . A l?étage: mezzanine,
chambre avec salle d?eau et WC, deux cham-
bres et salle de bains avec WC. Cour avant,
piscine, terrasse et jardin arboré. Hono.
4.19% DPE: C
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

22 Plaintel 89 800 €
+EN* : 4 800 €

A 5mn du bourg, maison en pierres et en
agglomérés, sous ardoises, composée de: .
Au RDC : cuisine-séjour-salon, buanderie; .
1er étage : 3 chambres et salle d’eau; . Et
2éme étage : grande chambre, bureau et
buanderie; Terrain autour, Double vitrage,
chauffage fioul et fosse septique Hono.
5.60% DPE: VI
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

22 Plaintel 160 000 €
+EN* : 7 500 €

Longère non mitoyenne, avec façade Sud,
d?une surface habitable de 139 m2, avec ga-
rage, terrain clos de 1000 m2 environ, com-
prenant: * Au rez-de-chaussée, cuisine équi-
pée et aménagée, débarras, pièce de vie,
bureau, WC, * A l?étage: 3 chambres, bu-
reau, salle de bains avec douche, WC et gre-
niers. Hono. 4.69% DPE: VI
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

22 Plaintel 155 000 €
+EN* : 7 020 €

Maison d’habitation comprenant la distribu-
tion suivante : Au rez-de-chaussée : entrée-
séjour-salon-cuisine aménagée et équipée
(four, plaque, hotte, réfrigérateur, lave vais-
selle), chambre, salle d’eau, wc. A l’étage :
trois chambres, salle de bains avec wc. Ga-
rage attenant. Jardin. Hono. 4.53% DPE: C
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 C

22 Plaintel 183 220 €
+EN* : 8 220 €

A 10mn de SAINT-BRIEUC, pavillon de 107
m2, avec cour arrière et cour sur le devant,
situé dans un quartier résidentiel à 5mn du
centre bourg, comprenant: * Au RDC: en-
trée, salon-salle à manger, cuisine ouverte et
suite parentale et garage, * A l’étage, pallier,
trois chambres, salle d’eau et WC. Hono.
4.69% DPE: C
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

22 Plédran 121 060 €
+EN* : 6 060 €

Maison d?habitation d?une surface de 110
m2, construite de plain-pied, avec façade as-
pectée plein Sud, sans mitoyenneté, compre-
nant : entrée, cuisine, séjour de 22 m2, salle
de bains, WC, dégagement, bureau et trois
chambres et garage. Grenier au dessus. Ter-
rain autour avec dépendance non attenante
Hono. 5.00% DPE: D
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 D

22 Plérin 219 000 €
+EN* : 9 532 €

PLERIN, entre Saint-Laurent de la Mer et cen-
tre ville, grande longère de 240 m2 environ
composée de trois parties communicantes
mais possédant chacune leur entrée indé-
pendante. Idéale pour location saisonnière
ou activité professionnelle ou tout simple-
ment habitation principale. Sur terrain de 890
m2. Hono. 4.35%
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45

22 Plérin 370 000 €
+EN* : 13 760 €

Agréable maison début 20ème non mi-
toyenne, idéalement située (plage à pied).
Elle comprend une "pièce de vie" avec mez-
zanine, cuisine aménagée, salle à manger
avec poêle, quatre chambres, salle de bains,
salle de douche, WC. Terrasse exposée Sud.
Deux garages. Grand terrain paysager et ar-
boré. Hono. 3.72% DPE: C
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 C

22 Plourhan 90 000 €
+EN* : 6 480 €

Maison à vendre à Plourhan, Côtes d’Armor
(22). Maison en parpaings sous ardoises à
usage d’habitation comprenant :- Au rez-de-
chaussée : cuisine, salle, deux chambres,
salle de bains, WC, buanderie. Grenier au-
dessus. Appentis en fibrociment à usage de
garage. parcelle d’1 HA Hono. 7.20% DPE:
F
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr F

22 Plourhan 208 700 €

PLOURHAN, Au calme, en campagne 10 mi-
nutes de St Quay, 120m2 hab., terrain
1297m2, 6 pièces, 4 chambres, 1 salle de
bain, 1 douche, 2 WC, 1 garage Classe éner-
gétique : D Prix : 200 000 € + 8 700 € d’ho-
noraires de négociation (soit 4,35 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr D

22 Plouvara 430 000 €
+EN* : 15 740 €

2 longères rénovées, comp: Maison :
RDC:Cuis am/éq, séj-salon/chem. insert, wc,
gge 1er: Palier, 3 ch dont 1 avec placard et
2 avec dressings, 2 SDB, wc.Gîtes am/éq :
RDC : Séj-sal-cuis, w.c., buand., terrasse. 1er
: Palier, 2 ch, s d’eau, Jardin arboré avec ja-
cuzzi, prairie + box. Terrain de 1ha 06a 50ca.
Hono. 3.66%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

22 Pordic 84 950 €

PORDIC, Au calme, en campagne Rare,
proximité Clinique, corps de ferme à rénover,
70m2 hab., terrain 2000m2, 5 pièces, 3
chambres, 1 garage Prix : 80 000 € + 4 950
€ d’honoraires de négociation (soit 6,19 %
TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Pordic 260 000 €
+EN* : 9 800 €

PORDIC maison d’architecte atypique avec
entrée, salon avec cheminée et insert, salle
à manger, cuisine aménagée, chambre et
salle de bains, buanderie, bureau, cellier.
Etage : mezzanine, bureau, 2 chambres, salle
d’eau, wc et grenier aménageable. Garage.
Jardin sud-ouest et sans vis-à-vis. Hono.
3.80% DPE: E
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr E

22 Quessoy 240 000 €
+EN* : 10 600 €

Une maison d’habitation comprenant : Au
rez-de-chaussée : cuisine-salle à manger-sa-
lon, une chambre, une salle d?eau, wc, buan-
derie; A l’étage : trois chambres, salle de
bains et un bureau. Et jardin clos. Hono.
4.42% DPE: VI
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 E

22 Quessoy 280 000 €
+EN* : 12 000 €

Plein centre de QUESSOY, maison entière-
ment rénovée en 2015/2016, ac gd terrain
(1570 m2): -au rdc: entrée, sam ouverte sur
cuisine, salon, WC, chambre, sdb, dgmt et
bureau, - à l’étage: palier, 4 gdes chambres,
sde, WC, grenier. Double carport. Terrasses,
jardin paysagé et cloturé. Hono. 4.29% DPE:
VI
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 E

22 Quintin 112 000 €
+EN* : 5 472 €

Maison d’habitation sur 677 m2 de terrain
comprenant la distribution suivante : Au
sous-sol : garage, chaufferie, buanderie,
cave. Au rez-de-chaussée surélevé : entrée,
cuisine, salon, deux chambres, salle d’eau,
wc. A l’étage : trois chambres, salle de bians,
wc. Terrain attenant. Hono. 4.89% DPE: E
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 E

22 Quintin 311 328 €
+EN* : 11 272 €

Maison d’architecte, terrain paysager ac plan
d’eau : RDC : Entrée, séjour-salon ac chem.,
cuis. am et équip., arrière-cuis., vestiaire, wc,
chb, salle d’eau privative, garage ETAGE : 4
chb. wc, bureau en mezzanine. Garage. An-
nexe à usage de garage. Hono. 3.42% DPE:
D
Tél.:02 96 74 94 60 D

22 St-Brieuc 70 000 €
+EN* : 4 000 €

Ville Hellio, quartier calme, maison compre-
nant salon, cuisine, deux chambres, salle
d’eau. Garage et dépendance. Petit jardin ex-
posé Sud / Ouest. Hono. 5.71%
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44

22 St-Brieuc 90 000 €
+EN* : 4 320 €

Quartier Ste Thérèse, maison en pierres com-
prenant entrée, chambre (13 m2), salle
d’eau, WC, garage. Au 1er : cuisine, WC, sé-
jour (28.82 m2) et chambre. Un grand gre-
nier. Un 2e garage et jardin exposé Sud
Ouest. Prix HNI : 94 320,00 E dont 4,00%
Hon. TTC charge acq. Prix Hors Hon. :90
000,00 E - Réf : 2343 D.P.E : C
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

22 St-Brieuc 105 000 €
+EN* : 5 040 €

Cesson, maison à rénover comprenant en-
trée, cuisine (12 m2), véranda, séjour (13
m2), une chambre (13 m2), une salle de
bains et WC. A l’étage : 2 chambres (10.44
et 13.50 m2). Grenier. jardin exposé SUD. -
Prix HNI : 110 040,00 E dont 4,00% Hon. TTC
charge acq. Prix Hors Hon. :105 000,00 E -
Réf : 2344 DPE: F
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 F

22 St-Brieuc 105 000 €
+EN* : 5 675 €

Quartier calme et agréable, implantée sur ter-
rain clos et paysager de 410 m2, cette mai-
son traditionnelle dispose d’un salon-séjour
sur parquet avec cheminée, cuisine, trois
chambres, bureau, une salle de bains, wc.
Garage. Travaux à prévoir. Hono. 5.40% DPE:
E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 St-Brieuc 115 000 €
+EN* : 6 900 €

A VENDRE SAINT BRIEUC quartier Notre
Dame maison offrant cuisine aménagée don-
nant sur terrasse et jardin, salon séjour, deux
chambres, salle de bain, cabinet de toilette,
garage en sous-sol. Le tout sur un jardin clos
d’environ 502 m2. Chauffage gaz de ville.
BON ETAT GENERAL. Hono. 6.00%
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr

22 St-Brieuc 140 000 €
+EN* : 7 600 €
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
+EN* : 14 460 €

Proche mer, cette maison alliant sécurité et
technologie a été pensée pour votre confort.
Elle est équipée d?une domotique de haute
qualité, possède les dernières innovations
technologiques en matière de performance
énergétique. Le tout sur 729 m2 de terrain
bien exposé. : 22010-227
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr A

22 Yffiniac 142 880 €
+EN* : 9 120 €

YFFINIAC, BOURG MAISON D’HABITATION,
Maison en agglo sous ardoise comprenant :
- rez-de-chaussée : entrée, cuisine aména-
gée, salle-salon, WC - étage : 3 chambres,
salle de bains, WC, grenier Garage. Chauf-
fage électrique Etude LE PERSON -
02 96 72 70 11 Hono. 6.00% DPE: E
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 E

22 Yffiniac 162 000 €
+EN* : 7 670 €

Maison entièrement rénovée comprenant un
séjour avec poêle à bois, une cuisine amé-
nagée et équipée, trois chambres dont une
au rez-de-chaussée et une suite parentale à
l’étage, une salle de bains, une salle d’eau et
deux WC. Jardin clos de 610 m2. Au sous-sol
(58 m2), garage et buanderie. Hono. 4.73%
DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

Vente longère

22 La Harmoye 180 000 €
+EN* : 7 200 €

Corps de ferme, comprenant : - Un bâtiment
en pierres, comprenant : - Au RDC: une ar-
rière cuisine, une cuisine, une salle à man-
ger, un salon avec cheminée insert, une
chambre avec SDB, wc - A l’étage : trois
chambres, SDE avec wc, une buanderie avec
un dressing Deux dépendances à usage de
garage. Hono. 3.85% DPE: E
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr E

Vente terrain

22 Langueux 133 000 €
+EN* : 5 905 €

Terrain à bâtir viabilisable et raccordable au
tout à l’égout d’une surface d’environ 950 m2
à détacher d’une parcelle plus importante.
Hono. 4.44%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

22 Lantic 40 000 €
+EN* : 3 120 €

TREVENAIS Beau terrain à bâtir de 800 m2
env libre de constructeurs. Idéalement situé
à 4 km de BINIC et à 16 minutes de SAINT
BRIEUC. Environnement calme et agréable.
: 22010-245
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Plérin 120 000 €
+EN* : 5 760 €

PLERIN, - En plein centre de Plérin, à deux
pas des commerces et des transports en
commun, beau terrain à viabiliser d’une sur-
face de 606 m2. - Prix HNI : 125 760,00 E
dont 4,00% Hon. TTC charge acq. Prix Hors
Hon. :120 000,00 E - Réf : 2345 Hono.
4.00%
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

Immeuble

22 Plédran 300 000 €
+EN* : 11 750 €

Immeuble comp:1er-RDC:Café, resto,
cuis,wc,cour-1ER:3 ch,wc, s d’eau,1 salle-A
l ’ a r r i è r e : R é s e r v e + c a v e . 2 è m e -
RDC:Resto,cuis,wc.3ème-1er:Appt comp
couloir,wc,1ch,cuis-séj,s d’eau.4ème-
1 E R : A p p t c o m p c o i n c u i s - s é j , s
d’eau+wc,1ch.5ème-1ER:Appt comp coin
cuis -séj ,s d’eau+wc,1ch Rentab an-
nuelle:2.950 € Hono. 3.92%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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